BC1180
Clarinette basse
Bass clarinet
Bassklarinette
Modèle
model as of
Modell
2014

312
309
305
330
325
303
304
326
2
BC1180
Clarinette basse
Bass clarinet
Bassklarinette
  MOL 11-20223
CORPS DU HAUT BC1180 UPPER JOINT BC1180 OBERSTÜCK BC1180
390 BCK1180-390 Corps du haut Upper Joint Oberstück
F22702AG Virole corps du haut Upper Joint Tip Ring Korpusring Oberstück
F34050 Tube chalumeau Register Tube Stimmzapfen
F12507AG Chevalet Trill Guide Trillerhalter
F12898AG Anneau cordelière Strap Ring Ring für Tragegurt
A14713 Liège biseauté pour tenon cdh/cdb
111x16,5x2,5mm
Tenon cork for upper/lower joint
111x16,5x2,5mm
Zapfenkork für Ober-/Unterstück
111x16,5x2,5mm
244 BCK1180-244 Palonnier à 3 joints toriques Rocker Arm with 3 O-Rings Schwenker mit 3 O-Ringen
BCK1180-144 Joint torique pour palonnier O-Ring for Rocker Arm O-Ring für Schwenker
301 BCK1180-301 Clé de La A Key A-Klappe
302 BCK1180-302 Clé de Lab Ab Key As-Klappe
303 BCK1180-303 Plateau correspondance du haut Eb/Bb Plateau with Link to Bottom
Joint
B-Klappe 1 mit Verbindung zum
Unterstück
304 BCK1180-304 Plateau Mi Si (majeur gauche) Eb/Bb Key 2 (F2) B-Klappe 2 (linker Mittelfinger)
305 BCK1180-305 Clé de Sib Eb/Bb Key B-Klappe
306 BCK1180-306 Clé de Sol# Low G# Key tief Gis-Klappe
307 BCK1180-307 Spatule de chalumeau Register Key Thumb Lever Daumendruck Überblasklappe
308 BCK1180-308 Plateau de pouce Thumb Plateau Key Daumen-Plateau
309 BCK1180-309 Clé de 1e cadence 1st Trill Key (C Trill) 1. Triller (A-Triller)
310 BCK1180-310 Clé de 2e cadence 2nd Trill Key (Bb Trill) 2. Triller (A/B-Triller)
311 BCK1180-311 Clé de 3e cadence F#/C# Trill Key 3. Triller (C-Triller)
312 BCK1180-312 Clé de 4e cadence Eb/Bb Trill Key 4. Triller (B-Triller)
325 BCK1180-325 Clé "anneau" de Sol G Key G-Klappe
326 BCK1180-326 Plateau de Sol (index gauche) G Plateau (F1) G-Plateau (linker Zeigefinger)
327 BCK1180-327 Pointe de chalumeau Register Key Überblasklappe
328 BCK1180-328 Entrainement palonnier Lever Link to Rocker Arm Verbindung Daumendruck zu
Schwenker
329 BCK1180-329 Clé de Sib clair Throat Bb Key hoch B-Klappe
330 BCK1180-330 Plateau de Ré (annulaire gauche) D Plateau Key (F3) D-Klappe (linker Ringfinger)
331 BCK1180-331 Entrainement clé de La / Sib clair A-Bb Key Link A-B-Verbindung
BOCAL BC1180 NECK BC1180 S-BOGEN BC1180
200
BCK1180-200 Bocal Neck S-Bogen
A14712 Liège biseauté pour bocal (1x tenon,

F31864AG
416
422
414
490
420
500
F35426
4
BC1180
Clarinette basse
Bass clarinet
Bassklarinette
  MOL 11-20225
CORPS DU BAS BC1180 LOWER JOINT BC1180 UNTERSTÜCK BC1180
490 BCK1180-490 Corps du bas Lower Joint Unterstück
F31745AG Vis serrage virole Tip Ring Tightening Screw Korpusring-Schraube
A14713 Liège biseauté pour tenon cdh/cdb
111x16,5x2,5mm
Tenon cork for upper/lower joint
111x16,5x2,5mm
Zapfenkork für Ober-/Unterstück
111x16,5x2,5mm
F31864AG Support de pouce complet Thumb Rest, complete Daumenhalter, komplett
A21892 Vis de serrage Locking Screw Feststellschraube
A21893 Rondelle Washer Beilagscheibe
A12679 Equerre Thumb Rest Rail Schiene
WSK2616-226 Jeu de 2 vis à bois Set of 2 Wood Screws Satz von 2 Holzschrauben
413 BCK1180-413 Bras d'Ut# F#/C# Lever Cis-Stange
414 BCK1180-414 Bras de Si E/B Lever H-Stange
415 BCK1180-415 Clé de Si E/B Key H-Klappe
416 BCK1180-416 Levier d'Ut F/C Lever C-Heber
417 BCK1180-417 Clé d'Ut# F#/C# Key Cis-Klappe
418 BCK1180-418 Clé d'Ut F/C Key C-Klappe
419 BCK1180-419 Clé de Mib Ab/Eb Key Es-Klappe
420 BCK1180-420 Clé de Fa# Side B/F# Key F-Klappe
421 BCK1180-421 Clé correspondance du bas B/F# Key with Link to Upper Joint Fis-Deckel 1
422 BCK1180-422 Clé de Si main bas (index droit) B/F# Plateau Key (F4) Fis-Deckel 2 (rechter Zeigefinger)
423 BCK1180-423 Plateau de Fa (majeur droit) Bb/F Plateau Key (F5) Fis-Deckel 3 (rechter Mittelfinger)
424 BCK1180-424 Clé de Mib grave Low Eb Key Tief-Es-Klappe
432 BCK1180-432 Clé soupape A/E Side Key E-Spitze
433 BCK1180-433 Plateau de Mi (annulaire droit) A/E Plateau Key (F6) E-Druck (rechter Ringfinger)
BC1180
Clarinette basse
Bass clarinet
Bassklarinette